
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 120

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;
Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto l’affidamento incarico quale responsabile del servizio di prevenzione e protezione
(rspp), individuazione dei fattori di rischio, valutazione dei rischi, individuazione delle
misure per la sicurezza ambienti di lavoro, nel rispetto della normativa vigente, in favore
dell’Ing. Francesco Grande (codice fiscale GRNFNC50C12F839V), prot. n. 743 DEL
29/01/2018;

Vista la fattura n. 1/PA del 10/02/2023 assunta agli atti in data 20/02/2023 prot. n.
990,  dell’Ing. Francesco  Grande (codice  fiscale  GRNFNC50C12F839V) pari  ad  €
3.172,00 quale compenso 2 semestre anno 2022;  
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno n. 56 del 01/03/2023;
Considerato che il Cap 119/Uscite “Onorari e compensi per speciali incarichi” presenta,
alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la spesa di €  3.172,00 inclusi oneri di legge da corrispondere all ’Ing.
Francesco Grande (codice fiscale GRNFNC50C12F839V) a saldo fattura n.  1/PA del
10/02/2023.

L’importo  complessivo  impegnato  è  destinato  a  trovare  copertura  sul  capitolo
119/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2023 in conto residui.

Napoli, 13/03/2023
Il Direttore Amministrativo 

               Dott.ssa Luciana Giordano


